
Pos

1
2
3
4
5
6
7

DQ

Nr.

065

058
044
019
029
043
009
011

Nome

Daniel Cançado
Humberto Alves
Luiz Henrique Pinheiro
Hebert Hoepers
Alef Pantuza Fonseca
Sérgio Santana
Fernando Buzollo
Ednilsson Las Casas

Melhor Tm

47.442
47.706
47.876
47.884
47.898
48.013
48.063
48.770

Na volta

12
7
7
7

10
6
5

12

Voltas

12
7

13
13
13
13
8

13

Classificado pela melhor volta

Announcements
O kart 11 fois desclassificado por falta de peso.
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FÓRMULA MINAS DE KART 2012

SUPER 400- 1ª  Etapa

Tomada de Super Fórmula 400

Qualifying (10:00 Time) started at 10:00:24

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km
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